
Rada Powiatu                                                                                    

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 07 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. 

z 2023, poz. 1270 z późn. zm.).Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 zmniejsza się o kwotę –                                           541.039 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność - 541 039,00 13 954 229,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe - 541 039,00 13 368 984,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 566,00 115 058,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 78,00 78,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
42 981,00 42 981,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 8 128,00 29 723,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego fundu-

szu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań in-

westycyjnych  

- Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1015R relacji Jamnica – Zbydniów od 

istniejącego chodnika w kierunku Ko-

towej Woli 

- 593 792,00 9 908 538,00 

Razem: - 541 039,00 102 670 267,00 

 

 

§ 2 

 

1. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 zwiększa się o kwotę                                                51.416 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo -187 800,00 10 865 027,00 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na po-

trzeby rolnictwa 
-187 800,00 10 791 894,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 

- Scalenie gruntów wsi Kaczaki, gm. Ba-

ranów Sandomierski 

-187 800,00 0,00 

  6058 
- Scalenie gruntów wsi Kaczaki gm. Ba-

ranów Sandomierski 
119 498,00 119 498,00 

  6059 
- Scalenie gruntów wsi Kaczaki gm. Ba-

ranów Sandomierski 
68 303,00 68 303,00 



  6058 
- Scalenie gruntów wsi Wola Baranow-

ska gm. Baranów Sandomierski 
-119 498,00 2 674 786,00 

  6059 
- Scalenie gruntów wsi Wola Baranow-

ska gm. Baranów Sandomierski 
-68 303,00 1 528 870,00 

600     Transport i łączność - 447 239,00 17 284 893,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe - 447 239,00 16 618 648,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 695,00 258 310,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 128,00 787 123,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 730,00 12 902,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1124R relacji Knapy – Zachwiejów – 

Zarównie od działki 1131/3 do działki 

693/9 – 50.000 zł.  

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1030R relacji Grębów – Stany w miej-

scowości Grębów od km 0+000 do km 

0+999 – 25.000 zł., 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1030R relacji Grębów – Stany od km 

2+473,50 do km 3+ 472,5   

- 25.000 zł.  

100 000,00 5 019 360,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rzą-

dowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych  

- Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1015R relacji Jamnica – Zbydniów od 

istniejącego chodnika w kierunku Koto-

wej Woli  

- 593 792,00 9 908 538,00 

750     Administracja publiczna 6 200,00 11 684 298,00 

  75019   Rady powiatów -2 000,00 401 332,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000,00 2 500,00 

  75020   Starostwa powiatowe 8 200,00 11 020 373,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wy-

nagrodzeń 
2 000,00 35 316,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 824 827,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych 
200,00 11 555,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00 

801     Oświata i wychowanie -4 539,00 24 518 799,00 

  80115   Technika 1 523,00 13 816 410,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 056,00 81 753,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez pod-

miot zatrudniający 
7 579,00 45 056,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie nauczy-

cieli 
-6 062,00 132 387,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -6 062,00 132 387,00 

851     Ochrona zdrowia 390 000,00 11 026 415,00 

  85111   Szpitale ogólne 390 000,00 11 014 335,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 

na zadanie pn.: „Rozbudowa i przebu-

dowa budynku SPZ ZOZ przy ul. Marii 

390 000,00 2 357 040,00 



Skłodowskiej – Curie 1A w Nowej Dę-

bie” 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 539,00 8 040 340,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne -1 523,00 2 643 277,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 523,00 11 169,00 

  85495   Pozostała działalność 6 062,00 53 807,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 062,00 20 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa naro-

dowego 
290 255,00 2 096 145,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad zabyt-

kami 
290 255,00 1 995 145,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 

- Rewitalizacja alei parkowych w zabyt-

kowym zespole parkowo – pałacowym w 

Grębowie   

290 255,00 514 365,00 

Razem: 51 416,00 107 402 722,00 

 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę – 592.455 zł., do kwoty – 4.732.455 zł. Źródłem pokrycia 

zwiększonego deficytu będą przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

  

2. Ustala się łączną kwotę  

a) przychodów budżetu w wysokości 5.732.455 zł., w tym :  

- wolne środki (§ 950) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej za    

  ciągniętego zadłużenia z tytułu kredytu bankowego w kwocie      – 5.140.000 zł. 

- nadwyżka budżetowa (§ 957) z lat ubiegłych w kwocie      -     592.455 zł.  

 

b) rozchodów budżetu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętego zadłużenia -  1.000.000 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu przedstawia poniższa tabela. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 732 455,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 5 140 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 592 455,00 

Rozchody ogółem:  1 000 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 000 000,00 

 

 

 



§ 4 

 

Postanowienia § 4 ust. 2 uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2024 

roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok otrzymują nowe brzmienie:   

 

„2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu w 2024 roku do kwoty 

2.100.000 zł.” 

 

§ 5 

 

Zestawienie zmian planowanych zadań inwestycyjnych budżetu powiatu określa poniższa tabela. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo - 187 800,00 10 000 000,00 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
- 187 800,00 10 000 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 187 800,00 0,00 

      
Scalenie gruntów we wsi Kaczaki, gm. Bara-

nów Sandomierski 
- 187 800,00 0,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 363 000,00 

      

Budowa lub przebudowa dróg dojazdowych o 

nawierzchniach tłu1czniowych i gruntowych do 

gruntów rolnych i leśnych  w ramach zadania 

pn. "Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska 

gm. Baranów Sandomierski" 

- 119 498,00 2 674 786,00 

      
Scalenie gruntów we wsi Kaczaki, gm. Baranów 

Sandomierski 
119 498,00 119 498,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 637 000,00 

      

Budowa lub przebudowa dróg dojazdowych o 

nawierzchniach tłuczniowych i gruntowych do 

gruntów rolnych i leśnych  w ramach zadania 

pn. "Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska 

gm. Baranów Sandomierski" 

- 68 303,00 1 528 870,00 

     
Scalenie gruntów we wsi Kaczaki, gm. Baranów 

Sandomierski 
68 303,00 68 303,00 

600    Transport i łączność - 493 792,00 14 927 898,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe - 493 792,00 14 927 898,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 5 019 360,00 

      

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji 

Grębów - Stany od km 2+473,50 do km 

3+472,50 

25 000,00 25 000,00 

      

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji 

Grębów - Stany w miejscowości Grębów od km 

0+000 do km 0+999 

25 000,00 25 000,00 

      

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1124 R rela-

cji Knapy - Zachwiejów - Zarównie od działki 

1131/3 do działki 693/9 

50 000,00 50 000,00 



    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Stra-

tegicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- 593 792,00 9 908 538,00 

      

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015 R relacji 

Jamnica - Zbydniów - od istniejącego chodnika 

w kierunku Kotowej Woli 

- 593 792,00 3 326 208,00 

851     Ochrona zdrowia 390 000,00 10 333 335,00 

  85111   Szpitale ogólne 390 000,00 10 333 335,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 2 357 040,00 

      

Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ 

przy ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej 

Dębie 

390 000,00 2 357 040,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 255,00 1 991 145,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 290 255,00 1 991 145,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 255,00 514 365,00 

      
Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym ze-

spole parkowo - pałacowym w Grębowie 
290 255,00 456 215,00 

Razem - 1 337,00 40 017 089,00 

 

 

 

 
§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


